
UCHWAŁA NR XXXVIII/559/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn.zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1540 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXII/474/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 skreśla się punkt: 85 

2) w §2 ust. 1 punkt 94 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

94) 
Pani Wiesława Cimek prowadząca firmę pod nazwą Ośrodek Wypoczynkowy       
U Krzysia Wiesława Cimek 
43-450 Ustroń, ul. Papiernia 9A 

Ośrodek Wypoczynkowy "U Krzysia" 
43-450 Ustroń, ul. Papiernia 10 

3) w §2 ust. 1 dodaje się punkty: 187,188,189 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

187) Pan Piotr Michalski prowadzący firmę pod nazwą Piotr Michalski 
40-748 Katowice, ul. Mieczyków 14  43-450 Ustroń, ul. Bernadka 31F 

188) Pani Kuś Katarzyna Lipowska Chata 
43-450 Ustroń, ul. Źródlana 39 

189) Pani Dubelska Joanna  43-450 Ustroń, ul. Wybickiego 4 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: C5CD5BF7-2663-4D11-B031-2202B13E9BCD. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: C5CD5BF7-2663-4D11-B031-2202B13E9BCD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


